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VENDIM

Nr. /277 dt. 2o /0 2025

) “PER MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE ) }
PERMBAJTJEN E DIPLOMES PER PROGRAMIN E CIKLIT TE TRETE

“DOKTORATE” NE “ SHKENCA SPORTIVE“, NE FAKULTETIN E SHKENCAVE
TE LEVIZJES”

Mbéshtetur n€ nenin 38, 91 t&€ Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
IAL né Republikén e Shqipérisé”, né€ Udhé&zimin nr.10 dat& 30.03.2020 t& MAS “Pér pércaktimin
e elementéve pérbérés, formén e diplomés ose certifikatés té léshuar nga IAL dhe procedurés sé
regjistrimit té tyre né regjistrin shtetéror té diplomave dhe certifikatave pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor”, 1 ndryshuar, né nenin 20, 81 t& Statutit t&€ UST-s&, n€ nenin 7 t€ Rregullores
s& UST-s€, Senati Akademik n€ mbledhjen e datés 20.10.2025,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né pé&€rmbajtjen e diplomés s€ programit t& ciklit t& treté
“Doktoraté” né “Shkenca Sportive “ n& Fakultetin e Shkencave t&€ Lévizjes. (formati
bashkélidhur)

2. Ky vendim i pércillet pér njohje dhe zbatim Fakultetit t¢ Shkencave t& Lévizjes si dhe
Drejtoris€é s€ Zhvillimit t€ Programeve e Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-

Shkencore pér publikim.
3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré. ,\7’> € h\\\ e
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